
p.č.. Příjmení, jméno Ročník Průkaz Klub

LM 3x40, Junioři

1 BEČKA Jiří 1993 36561 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

2 CEJPA Petr 1994 33392 0200 SSK Manušice

3 CIPRO Adam 1994 37108 0190 SSK Přezletice

4 DITRYCH Marek 1994 34707 0054 SSK Třebeš Hradec Králové

5 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 0004 SSK Ostroj Opava

6 HAVLÍK Martin 1993 35894 0015 SSK Plzeň Slovany

7 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 0370 SSK Dukla Plzeň

8 PLECHÁČ Petr 1993 35863 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

9 POLÁČEK Aleš 1997 36254 0200 SSK Manušice

10 SVÁČEK Petr 1994 35261 0015 SSK Plzeň Slovany

11 ŠANDA Jiří 1995 36664 0200 SSK Manušice

12 HARAZIN Přemysl 1994 34430 0368 SSK Poruba Skalka

13 POKORNÝ David 1995 35886 0370 SSK Dukla Plzeň

14 JEŘÁBEK Václav 1996 37972 0105 SSK Kolín

15 SMETANA František 1997 39012 0551 SSK Nivnice

16 PATYK David 1995 37777 0004 SSK Ostroj Opava

17 NOVÁK Jakub 1994 35304 0253 SSK Sezemice

18 HÓTA Jan 1994 36590 0054 SSK Třebeš Hradec Králové

19 KELNAR Václav 1997 37776 0004 SSK Ostroj Opava

20 MÍKA Dominik 1995 36732 0175 SSK Benešov

21 KOVÁČ Daniel 1996 37852 0162 SSK Slatina

22 PAJOR Tadeáš 1996 38761 0004 SSK Ostroj Opava

23 VYHLÍDAL Tomáš 1994 38145 0368 SSK Poruba-Skalka

24 POLÁŠEK Lukáš 1994 36496 0205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav

25 POSPÍŠIL Jan 1996 35071 0054 SSK Třebeš Hradec Králové

LM 3x40, Muži

1 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 SSK Dukla Plzeň

2 HAMAN Václav 1986 14203 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

3 HRABOVSKÝ Adam 1989 30240 0370 SSK Dukla Plzeň

4 HRČKULÁK David 1992 35342 0370 SSK Dukla Plzeň

5 MACH Milan 1972 00966 0370 SSK Dukla Plzeň

6 PAJDA Ondřej 1992 36706 0224 SSK Policie ČR Ostrava

7 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

8 ŠMOL Petr 1986 25751 0370 SSK Dukla Plzeň

9 ADAMEC Petr 1972 00973 0224 SSK Policie ČR Ostrava

10 ČADEK Zdeněk 1992 33519 0032 SSK Bohemia Poděbrady

11 KASIPOVIĆ Nikica 1966 32974 0015 SSK Plzeň Slovany

12 ČIHÁK Tomáš 1989 27396 0253 SSK Sezemice

13 BARTOŠEK Marek 1989 34460 0462 SSK Poličná

14 POSPÍŠIL Milan 1974 03273 0297 SSK SKP Hradec Králové

15 KOVÁČ Viliam 1992 37845 0162 SSK Slatina

16 FABOK Rastislav 1967 02404 0015 SSK Plzeň Slovany

17 VOJÁČEK Tomáš 1992 34977 0162 SSK Slatina
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18 POLÁK Josef 1954 00144 0224 SSK Policie ČR Ostrava

19 PAVÍZA Michal 1966 10611 0170 SSK Plzeň Doubravka

20 BOHÁČEK Pavel 1973 01463 0366 SSK Ruprechtice

21 ADAMEC Pavel 1972 00974 0224 SSK Policie ČR Ostrava

22 BOBKA Bronislav 1973 39866 0224 SSK Policie ČR Ostrava

LM 60, Junioři

1 BEČKA Jiří 1993 36561 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

2 CEJPA Petr 1994 33392 0200 SSK Manušice

3 CIPRO Adam 1994 37108 0190 SSK Přezletice

4 DITRYCH Marek 1994 34707 0054 SSK Třebeš Hradec Králové

5 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 0004 SSK Ostroj Opava

6 HAVLÍK Martin 1993 35894 0015 SSK Plzeň Slovany

7 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 0370 SSK Dukla Plzeň

8 PLECHÁČ Petr 1993 35863 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

9 POLÁČEK Aleš 1997 36254 0200 SSK Manušice

10 SVÁČEK Petr 1994 35261 0015 SSK Plzeň Slovany

11 ŠANDA Jiří 1995 36664 0200 SSK Manušice

12 POKORNÝ David 1995 35886 0370 SSK Dukla Plzeň

13 MÍKA Dominik 1995 36732 0175 SSK Benešov

14 JEŘÁBEK Václav 1996 37972 0105 SSK Kolín

15 POSPÍŠIL Jan 1996 35071 0054 SSK Třebeš Hradec Králové

16 HARAZIN Přemysl 1994 34430 0368 SSK Poruba Skalka

17 NOVÁK Jakub 1994 35304 0253 SSK Sezemice

18 HÓTA Jan 1994 36590 0054 SSK Třebeš Hradec Králové

19 POLÁŠEK Lukáš 1994 36496 0205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav

20 PATYK David 1995 37777 0004 SSK Ostroj Opava

21 PAJOR Tadeáš 1996 38761 0004 SSK Ostroj Opava

22 KELNAR Václav 1997 37776 0004 SSK Ostroj Opava

23 VYHLÍDAL Tomáš 1994 38145 0368 SSK Poruba-Skalka

24 SMETANA František 1997 39012 0551 SSK Nivnice

25 KOVÁČ Daniel 1996 37852 0162 SSK Slatina

26 NEUMANN Tomáš 1993 35843 0027 SSK Delta Praha

LM 60, Muži

1 BEČVÁŘ Václav 1957 02538 0227 SSK Zábřeh na Moravě

2 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 SSK Dukla Plzeň

3 HAMAN Václav 1986 14203 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

4 HRABOVSKÝ Adam 1989 30240 0370 SSK Dukla Plzeň

5 HRČKULÁK David 1992 35342 0370 SSK Dukla Plzeň

6 JEŘÁBEK Tomáš 1973 03935 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

7 MACH Milan 1972 00966 0370 SSK Dukla Plzeň

8 PAJDA Ondřej 1992 36706 0224 SSK Policie ČR Ostrava

9 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 0232 SSK SKP Rapid Plzeň
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10 SMETANA Kamil 1973 17777 0551 SSK Nivnice

11 ŠMOL Petr 1986 25751 0370 SSK Dukla Plzeň

12 KLIMÁNEK Miroslav 1952 03836 0055 SSK LOYD Jablonec n.N.

13 VARGA Miroslav 1960 03266 0370 SSK Dukla Plzeň

14 VONDRÁČEK Daniel 1959 00937 0032 SSK Bohemia Poděbrady

15 ADAMEC Petr 1972 00973 0224 SSK Policie ČR Ostrava

16 ČIHÁK Tomáš 1989 27396 0253 SSK Sezemice

17 KASIPOVIĆ Nikica 1966 32974 0015 SSK Plzeň Slovany

18 CHLUM Václav 1978 32999 0107 SSK Nové Lesy

19 MATOUŠEK Karel 1985 32261 0370 SSK Dukla Plzeň

20 TICHÝ Radek 1970 02696 0108 SSK Rakovník

21 HAŠEK Michal 1970 32298 0227 SSK Zábřeh na Moravě

22 ŠMÍD Václav 1989 31125 0045 SSK DDM Kolín

23 ČADEK Zdeněk 1992 33519 0032 SSK Bohemia Poděbrady

24 HAWELKA Martin 1976 04073 0294 SSK Meziboří

25 STRÁNSKÝ Milan 1959 00929 0037 SSK Dvory

26 ADAMEC Pavel 1972 00974 0224 SSK Policie ČR Ostrava

27 BURIAN Jiří 1967 13481 0258 SSK SSKP Sokolov

28 KOCOUREK František 1941 09345 0015 SSK Plzeň Slovany

29 POSPÍŠIL Milan 1974 03273 0297 SSK SKP Hradec Králové

30 TKADLEC Miroslav 1957 05035 0292 SSK LOUČNÁ nad Desnou

31 ŠENKAPOUL Vladimír 1953 03183 0039 SSK Třešť

32 HRUBEŠ Vilém 1951 04120 0353 SSK Agrostroj Pelhřimov

33 HOUŽVIČKA Alois 1946 01452 0021 SSK Magnum Praha

34 KÝČEK Miroslav 1955 07683 0015 SSK Plzeň Slovany

35 VOJÁČEK Tomáš 1992 34977 0162 SSK Slatina

36 BOHÁČEK Pavel 1973 01463 0366 SSK Ruprechtice

37 BROŽEK Roman 1976 03845 0055 SSK LOYD Jablonec n.N.

38 FABOK Rastislav 1967 02404 0015 SSK Plzeň Slovany

39 HROMADA Jiří 1988 31323 0370 SSK Dukla Plzeň

40 HORÁČEK Jan 1985 27495 0294 SSK Meziboří

41 BARTOŠEK Marek 1989 34460 0462 SSK Poličná

42 KOVÁČ Viliam 1992 37845 0162 SSK Slatina

43 POLÁK Josef 1954 00144 0224 SSK Policie ČR Ostrava

44 JANEČEK Jiří 1959 01520 0182 SSK Přerov

45 SZABADOS Richard 1973 02168 0311 SSK DLM Most

46 MACÁK Milan 1976 38754 0366 SSK Ruprechtice

47 NEUMANN Karel 1963 36782 0027 SSK Delta Praha

48 BOBKA Bronislav 1973 39866 0224 SSK Policie ČR Ostrava
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LP 60, Junioři

1 ANTOŠÍK Tomáš 1994 36908 0377 SSK Frenštát p. R

2 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 0370 SSK Dukla Plzeň

3 FORMAN Jakub 1995 35976 0253 SSK Sezemice

4 HEJNA David 1993 37040 0224 SSK Policie ČR Ostrava

5 JONÁK Vít 1993 33150 0370 SSK Dukla Plzeň

6 KOSTELNÝ Jan 1995 38508 0462 SSK Poličná

7 ONDRUŠKA Jan 1994 37775 0377 SSK Frenštát pod Radhoštěm

8 SENDLER Filip 1995 37758 0132 SSK Hradec nad Moravicí

9 MIČKA Michal 1997 38909 0812 SSK Astra Bruntál

10 SEIDEL Vojtěch 1993 36234 0095 SSK Škoda Vrchlabí

11 ŠANDA Richard 1996 36636 0812 SSK Astra Bruntál

12 KELLER Rudolf 1994 37964 0294 SSK Meziboří

13 HRDLIČKA Jakub 1995 37158 0175 SSK Benešov

LP 60, Muži

1 KUŽVART Pavel 1963 04050 0640 SSK Akademia Praha

2 MALÚŠEK David 1989 31511 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

3 PACKAN Petr 1950 02726 0069 SSK DUEL Praha

4 PECHÁČEK Martin 1991 34404 0812 SSK Astra Bruntál

5 POSTUPA Jiří 1973 04900 0042 SSK Borek u ČB

6 SKOPOVÝ Pavel 1969 04025 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

7 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 0370 SSK Dukla Plzeň

8 TRNKA Tomáš 1966 25312 0069 SSK DUEL Praha

9 MEDEK Daniel 1979 21198 0731 SSK Semily

10 GELETI Jiří 1963 03302 0176 SSK Plzeň střed

11 PETERA Lubomír 1976 38604 0646 SSK Orličtí Ostrostřelci

12 KRAUS Ladislav 1977 11753 0370 SSK Dukla Plzeň

13 BERNÁT Rudolf 1951 05711 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

14 HUBÁČEK Pavel 1957 32651 0715 SSK MTS Bílina

15 MAŠTERA Aleš 1981 20990 0584 SSK Třebíč - Poušov

16 ŠMEJDA Jaroslav 1955 11299 0095 SSK Škoda Vrchlabí

17 FILIPOVSKÝ Jiří 1970 29592 0715 SSK MTS Bílina

18 ŠLECHTA Pavel 1965 36948 0543 SSK Louny

19 FIALA Martin 1992 35943 0126 SSK Opava

20 KRBEC Vít 1964 37669 0885 SSK Elán Olomouc

21 ROSTÁS Michal 1961 02403 0015 SSK Plzeň Slovany

22 KELLER Rudolf 1972 37828 0294 SSK Meziboří

23 ČERNÝ Petr 1963 37264 0398 SSK Horní Benešov

24 ANDRLÍK Viktor 1961 01095 0232 SSK SKP Rapid Plzeň
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LP 60, SH1

1 DĚCKÝ Pavel 1979 26852 0377 SSK Frenštát p.R.

2 GRONSKÝ Roman 1950 19053 0885 SSK Elán Olomouc

3 ŠKVARO Josef 1946 10147 0251 SSK Slaný

4 PIŠTĚCKÝ Vladimír 1964 32508 0775 SSK Brno Kývalka

RP 2x30, Junioři

1 CHOVANČÍK Martin 1994 37260 0328 SSK Rožnov

2 KOLÁTOR Jan 1994 36954 0405 SSK Chomutov

3 KUPEC Lukáš 1993 37662 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

4 STAŠKO Petr 1993 34483 0126 SSK Opava

5 PETŘEK Jakub 1994 37259 0328 SSK Rožnov

6 ŠEMNICKÝ Radomír 1993 36725 0328 SSK Rožnov

7 KOVÁL Adam 1998 37799 0101 SSK Kuřim

8 MIŠÁK Vojtěch 1993 38510 0069 SSK DUEL Praha

9 HOFFMAN Jiří 1994 38423 0136 SSK Písek

RP 2x30, Muži

1 FIALA Josef 1980 18318 0370 SSK Dukla Plzeň

2 KLEČKA Jakub 1995 36585 0405 SSK Chomutov

3 KUŽVART Pavel 1963 04050 0640 SSK Akademia Praha

4 LIPOVSKÝ Milan 1980 25782 0025 SSK "50"

5 PODHRÁSKÝ Martin 1983 25533 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

6 PŘIBÁŇ Luboš 1969 35883 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

7 STRNAD Martin 1974 04426 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

8 TĚHAN Tomáš 1989 33807 0370 SSK Dukla Plzeň

9 BITTNER Ivo 1984 21948 0126 SSK Opava

10 KLUKA Radovan 1980 38534 0885 SSK Elán Olomouc

11 CHMEL Karel 1969 01575 0175 SSK Benešov

12 ISÁK Zdeněk 1949 11835 0630 SSK Kadaň

13 MÁLEK Karel 1950 04257 0328 SSK Rožnov

14 VAVROUS Marek 1992 37129 0175 SSK Benešov

15 KOUSAL Vladimír 1962 02539 0405 SSK Chomutov

SM 3x20, Juniorky

1 FRANCEOVÁ Kateřina 1995 35859 0200 SSK Manušice

2 JANOUŠKOVÁ Kateřina 1996 36653 0366 SSK Ruprechtice

3 MAZUROVÁ Nikola 1994 34289 0370 SSK Dukla Plzeň

4 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 0551 SSK Nivnice

5 ŠIRLOVÁ Michaela 1995 37102 0200 SSK Manušice

6 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

7 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

8 KLEČKOVÁ Romana 1993 36412 0200 SSK Manušice
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9 VACULÍKOVÁ Sabina 1995 35300 0551 SSK Nivnice

10 DUDOVÁ Lucie 1996 35837 0162 SSK Slatina

11 DIVÍŠKOVÁ Kateřina 1998 38085 0200 SSK Manušice

12 BARTUŇKOVÁ Kateřina 1995 38082 0162 SSK Slatina

13 MAZUROVÁ Klára 1997 35814 0451 SSK Doudleby n.Orlicí

14 JANČAŘÍKOVÁ Šárka 1995 37305 0224 SSK Policie ČR Ostrava

15 NOVOTNÁ Michaela 1995 37753 0015 SSK Plzeň Slovany

16 TEŘLOVÁ Michaela 1995 37844 0370 SSK Dukla Plzeň

17 NYKRÝNOVÁ Markéta 1994 38833 0366 SSK Ruprechtice

18 ŠUBRTOVÁ Daniela 1993 37744 0027 SSK Delta Praha

19 ŽLEBKOVÁ Hana 1997 39297 0004 SSK Ostroj Opava

20 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 0162 SSK Slatina

SM 3x20, Ženy

1 BARTOŠOVÁ Klára 1988 35008 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

2 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

3 FRANCOVÁ Martina 1992 36613 0370 SSK Dukla Plzeň

4 KALNÁ Pavla 1982 20917 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

5 LAUERMANNOVÁ Jana 1989 32631 0366 SSK Ruprechtice

6 SÝKOROVÁ Adéla 1987 22483 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

7 ŠOSTKOVÁ Zuzana 1983 28446 0200 SSK Manušice

8 VALOVÁ Lucie 1981 17036 0370 SSK Dukla Plzeň

9 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 0370 SSK Dukla Plzeň

10 NEDVĚDOVÁ Marta 1976 07822 0069 SSK DUEL Praha

11 KREČMEROVÁ Gabriela 1988 25638 0004 SSK Ostroj Opava

12 KUČEROVÁ Veronika 1987 26709 0200 SSK Manušice

13 KRAČMAROVÁ Alžběta 1986 26001 0054 SSK Třebeš Hradec Králové

14 HAVLOVÁ Michaela 1991 38444 0162 SSK Slatina

15 SLEZÁKOVÁ Blanka 1989 32672 0294 SSK Meziboří

16 KREJČOVÁ Ivana 1975 06374 0420 SSK Teplice

17 DITRYCHOVÁ Karolína 1991 34095 0054 SSK Třebeš Hradec Králové

18 JECHOVÁ Marie 1990 33716 0032 SSK Bohemia Poděbrady

SM 60, Juniorky

1 FRANCEOVÁ Kateřina 1995 35859 0200 SSK Manušice

2 JANOUŠKOVÁ Kateřina 1996 36653 0366 SSK Ruprechtice

3 MAZUROVÁ Nikola 1994 34289 0370 SSK Dukla Plzeň

4 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 0551 SSK Nivnice

5 ŠIRLOVÁ Michaela 1995 37102 0200 SSK Manušice

6 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

7 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

8 DIVÍŠKOVÁ Kateřina 1998 38085 0200 SSK Manušice

9 DUDOVÁ Lucie 1996 35837 0162 SSK Slatina

10 VACULÍKOVÁ Sabina 1995 35300 0210 SSK Uherský Ostroh

11 MAZUROVÁ Klára 1997 35814 0451 SSK Doudleby n.Orlicí
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12 KLEČKOVÁ Romana 1993 36412 0200 SSK Manušice

13 BARTUŇKOVÁ Kateřina 1995 38082 0162 SSK Slatina

14 JANČAŘÍKOVÁ Šárka 1995 37305 0224 SSK Policie ČR Ostrava

15 NOVOTNÁ Michaela 1995 37753 0015 SSK Plzeň Slovany

16 TEŘLOVÁ Michaela 1995 37844 0370 SSK Dukla Plzeň

17 NYKRÝNOVÁ Markéta 1994 38833 0366 SSK Ruprechtice

18 RÝGLOVÁ Anna 1994 39248 0032 SSK Bohemia Poděbrady

19 ŠUBRTOVÁ Daniela 1993 37744 0027 SSK Delta Praha

20 ŽLEBKOVÁ Hana 1997 39297 0004 SSK Ostroj Opava

21 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 0162 SSK Slatina

SM 60, Ženy

1 BARTOŠOVÁ Klára 1988 35008 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

2 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

3 FRANCOVÁ Martina 1992 36613 0370 SSK Dukla Plzeň

4 KALNÁ Pavla 1982 20917 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

5 LAUERMANNOVÁ Jana 1989 32631 0366 SSK Ruprechtice

6 SÝKOROVÁ Adéla 1987 22483 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

7 ŠOSTKOVÁ Zuzana 1983 28446 0200 SSK Manušice

8 VALOVÁ Lucie 1981 17036 0370 SSK Dukla Plzeň

9 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 0370 SSK Dukla Plzeň

10 KUČEROVÁ Veronika 1987 26709 0200 SSK Manušice

11 NEDVĚDOVÁ Marta 1976 07822 0069 SSK DUEL Praha

12 HULÍKOVÁ Dana 1972 03835 0055 SSK LOYD Jablonec n.N.

13 KREČMEROVÁ Gabriela 1988 25638 0004 SSK Ostroj Opava

14 DITRYCHOVÁ Karolína 1991 34095 0054 SSK Třebeš Hradec Králové

15 JECHOVÁ Marie 1990 33716 0032 SSK Bohemia Poděbrady

16 HAVLOVÁ Michaela 1991 38444 0162 SSK Slatina

17 KRAČMAROVÁ Alžběta 1986 26001 0054 SSK Třebeš Hradec Králové

18 KREJČOVÁ Ivana 1975 06374 0420 SSK Teplice

19 KUČEROVÁ Miroslava 1962 01719 0200 SSK Manušice

20 SLEZÁKOVÁ Blanka 1989 32672 0294 SSK Meziboří

SP 30+30, Juniorky

1 DĚDOVÁ Anna 1998 38859 0175 SSK Benešov

2 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 37261 0545 SSK Břidličná

3 KRYKORKOVÁ Markéta 1995 36635 0812 SSK Astra Bruntál

4 PŘIBÁŇOVÁ Tereza 1996 37682 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

5 ŽVÁČKOVÁ Magdaléna 1994 37955 0328 SSK Rožnov

6 ZÍSKALOVÁ Silvie 1996 36126 0370 SSK Dukla Plzeň

7 NEZHYBOVÁ Nikola 1997 38143 0885 SSK Elán Olomouc

8 BOŘUTOVÁ Eliška 1997 38972 0887 SSK ZŠ Trnava

9 PETŘÍKOVÁ Tereza 1994 37924 0095 SSK Škoda Vrchlabí

10 KNÁPKOVÁ Monika 1994 38475 0054 SSK Třebeš Hradec Králové

11 BEZDĚČNÁ Denisa 1998 38913 0525 SSK PSK Cheb 96
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SP 30+30, Junioři

1 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 0370 SSK Dukla Plzeň

2 HEJNA David 1993 37040 0224 SSK Policie ČR Ostrava

3 CHOVANČÍK Martin 1994 37260 0328 SSK Rožnov

4 JONÁK Vít 1993 33150 0370 SSK Dukla Plzeň

5 KOSTELNÝ Jan 1995 38508 0462 SSK Poličná

6 KUPEC Lukáš 1993 37662 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

7 STAŠKO Petr 1993 34483 0126 SSK Opava

8 PETŘEK Jakub 1994 37259 0328 SSK Rožnov

9 ŠEMNICKÝ Radomír 1993 36725 0328 SSK Rožnov

10 BRÁZDA Šimon 1996 38648 0101 SSK TOS Kuřim

11 HRDLIČKA Jakub 1995 37158 0175 SSK Benešov

12 SENDLER Filip 1995 37758 0132 SSK Hradec nad Moravicí

13 KOVÁL Adam 1998 37799 0101 SSK Kuřim

14 MIČKA Michal 1997 38909 0812 SSK Astra Bruntál

15 ŠANDA Richard 1996 36636 0812 SSK Astra Bruntál

SP 30+30, SH1

1 MARČAN Vladimír 1956 27625 0885 SSK Elán Olomouc

2 GRONSKÝ Roman 1950 19053 0885 SSK Elán Olomouc

3 KRYSTYNÍK Miroslav 1952 04052 0294 SSK Meziboří

4 ŠKVARO Josef 1946 10147 0251 SSK Slaný

5 PIŠTĚCKÝ Vladimír 1964 32508 0775 SSK Brno Kývalka

SP 30+30, Ženy

1 BRABCOVÁ Jana 1989 33719 0587 SSK SKP UNITOP Louny

2 HEINRICHOVÁ Michala 1992 35724 0370 SSK Dukla Plzeň

3 HYKOVÁ Petra 1979 02408 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

4 JONÁKOVÁ Šárka 1992 34416 0370 SSK Dukla Plzeň

5 LORENCOVÁ Jana 1991 33752 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

6 MUSILOVÁ Michaela 1989 34357 0370 SSK Dukla Plzeň

7 ZÁMYSLICKÁ Jarmila 1970 32606 0069 SSK DUEL Praha

8 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 02770 0398 SSK Horní Benešov

9 JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 0545 SSK Břidličná

10 KRYSTYNÍKOVÁ Hana 1958 04061 0294 SSK Meziboří

11 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 0069 SSK DUEL Praha

12 JANEČKOVÁ Jana 1965 35137 0182 SSK Přerov

13 HEJNYŠOVÁ Jana 1988 32485 0398 SSK Horní Benešov

14 STRNÁDKOVÁ Zdeňka 1967 37807 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

15 LINDNEROVÁ Pavlína 1982 37902 0587 SSK SKP UNITOP Louny



p.č.. Příjmení, jméno Ročník Průkaz Klub

N O M I N A Č N Í   L I S T I N A

puška, pistole

K Z R - Č P   2 0 1 3

StP 3x20, Junioři

1 CHOVANČÍK Martin 1993 37260 0328 SSK Rožnov

2 JONÁK Vít 1993 33150 0370 SSK Dukla Plzeň

3 PETŘEK Jakub 1994 37259 0328 SSK Rožnov

4 ŠEMNICKÝ Radomír 1993 36725 0328 SSK Rožnov

5 MIŠÁK Vojtěch 1993 38510 0069 SSK DUEL Praha

6 KOVÁL Adam 1998 37799 0101 SSK Kuřim

StP 3x20, Muži

1 FIALA Josef 1980 18318 0370 SSK Dukla Plzeň

2 KUŽVART Pavel 1963 04050 0640 SSK Akademia Praha

3 PODHRÁSKÝ Martin 1983 25533 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

4 SKOPOVÝ Pavel 1969 04025 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

5 STRNAD Martin 1974 04426 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

6 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 0370 SSK Dukla Plzeň

7 TĚHAN Tomáš 1989 33807 0370 SSK Dukla Plzeň

8 TRNKA Tomáš 1966 25312 0069 SSK DUEL Praha

9 MANDYS Tomáš 1985 32140 0508 SSK SKP Klatovy

10 KRAUS Ladislav 1977 11753 0370 SSK Dukla Plzeň

11 SKUPA Jindřich 1962 03970 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

12 ISÁK Zdenek 1949 11835 0630 SSK Kadaň

13 JANOŠŤÁK Štefan 1961 04262 0328 SSK Rožnov

14 KLUKA Radovan 1980 38534 0885 SSK Elán Olomouc

15 CHMEL Karel 1969 01575 0175 SSK Benešov

16 MANDYS Pavel 1951 30204 0508 SSK SKP Klatovy

17 BITTNER Ivo 1984 21948 0126 SSK Opava

18 ANDRLÍK Viktor 1961 01095 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

VP 30+30, Muži

1 FIALA Josef 1980 18318 0370 SSK Dukla Plzeň

2 KUŽVART Pavel 1963 04050 0640 SSK Akademia Praha

3 TĚHAN Tomáš 1989 33807 0370 SSK Dukla Plzeň

4 SKUPA Jindřich 1962 03970 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

5 KRAUS Ladislav 1977 11753 0370 SSK Dukla Plzeň

6 MANDYS Tomáš 1985 32140 0508 SSK SKP Klatovy

7 ISÁK Zdeněk 1949 11835 0630 SSK Kadan

8 HOUFEK Josef 1956 30477 0121 SSK Chaloupky

9 ZAMRAZIL Pavel 1963 37960 0121 SSK Chaloupky

10 MANDYS Pavel 1951 30204 0508 SSK SKP Klatovy

11 KLUKA Radovan 1980 38534 0885 SSK Elán Olomouc



p.č.. Příjmení, jméno Ročník Průkaz Klub

N O M I N A Č N Í   L I S T I N A

puška, pistole

K Z R - Č P   2 0 1 3

VzPi 40, Juniorky

1 DĚDOVÁ Anna 1998 38859 0175 SSK Benešov

2 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 37261 0545 SSK Břidličná

3 KRYKORKOVÁ Markéta 1995 36635 0812 SSK Astra Bruntál

4 PŘIBÁŇOVÁ Tereza 1996 37682 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

5 ŽVÁČKOVÁ Magdaléna 1994 37955 0328 SSK Rožnov

6 ZÍSKALOVÁ Silvie 1996 36126 0370 SSK Dukla Plzeň

7 PETŘÍKOVÁ Tereza 1994 37924 0095 SSK Škoda Vrchlabí

8 NETRVALOVÁ Kristýna 1994 38832 0136 SSK Písek

9 KNÁPKOVÁ Monika 1994 38475 0054 SSK Třebeš Hradec Králové

10 SOVOVÁ Martina 1994 39291 0054 SSK Třebeš Hradec Králové

11 NEZHYBOVÁ Nikola 1997 38143 0885 SSK Elán Olomouc

12 BOŘUTOVÁ Eliška 1997 38972 0887 SSK ZŠ Trnava

13 BEZDĚČNÁ Denisa 1998 38913 0525 SSK PSK Cheb 96

VzPi 40, Ženy

1 BRABCOVÁ Jana 1989 33719 0587 SSK SKP UNITOP Louny

2 HEINRICHOVÁ Michala 1992 35724 0370 SSK Dukla Plzeň

3 HYKOVÁ Petra 1979 02408 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

4 JONÁKOVÁ Šárka 1992 34416 0370 SSK Dukla Plzeň

5 LORENCOVÁ Jana 1991 33752 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

6 MUSILOVÁ Michaela 1989 34357 0370 SSK Dukla Plzeň

7 ZÁMYSLICKÁ Jarmila 1970 32606 0069 SSK DUEL Praha

8 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 02770 0398 SSK Horní Benešov

9 JANEČKOVÁ Jana 1965 35137 0182 SSK Přerov

10 JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 0545 SSK Břidličná

11 ŘÍHOVÁ Lucie 1980 22295 0069 SSK DUEL Praha

12 HEJNYŠOVÁ Jana 1988 32485 0398 SSK Horní Benešov

13 MALÁ Iveta 1988 35692 0885 SSK Elán Olomouc

14 STODOLOVÁ Lenka 1986 33993 0015 SSK Plzeň Slovany

15 LINDNEROVÁ Pavlína 1982 37902 0587 SSK SKP UNITOP Louny

16 BUČILOVÁ Marie 1987 38662 0080 SSK Arnika Tachov

17 CESTROVÁ Petra 1973 38977 0348 SSK ASK Brandýs n. L.

18 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 0069 SSK DUEL Praha

19 STRNÁDKOVÁ Zdeňka 1967 37807 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

20 KŘÍŽOVÁ Marie 1988 38952 0126 SSK Opava

VzPi 60, Junioři

1 ANTOŠÍK Tomáš 1994 36908 0377 SSK Frenštát p. R

2 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 0370 SSK Dukla Plzeň

3 FORMAN Jakub 1995 35976 0253 SSK Sezemice

4 HEJNA David 1993 37040 0224 SSK Policie ČR Ostrava

5 JONÁK Vít 1993 33150 0370 SSK Dukla Plzeň

6 KOSTELNÝ Jan 1995 38508 0462 SSK Poličná



p.č.. Příjmení, jméno Ročník Průkaz Klub

N O M I N A Č N Í   L I S T I N A

puška, pistole

K Z R - Č P   2 0 1 3

7 ONDRUŠKA Jan 1994 37775 0377 SSK Frenštát p. R

8 SEIDEL Vojtěch 1993 36234 0095 SSK Škoda Vrchlabí

9 SENDLER Filip 1995 37758 0132 SSK Hradec nad Moravicí

10 MIČKA Michal 1997 38909 0812 SSK Astra Bruntál

11 HOFFMAN Jiří 1994 38423 0136 SSK Písek

12 BRÁZDA Šimon 1996 38648 0101 SSK TOS Kuřim

13 ŠANDA Richard 1996 36636 0812 SSK Astra Bruntál

14 HRDLIČKA Jakub 1995 37158 0175 SSK Benešov

VzPi 60, Muži

1 MALÚŠEK David 1989 04426 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

2 PACKAN Petr 1950 02726 0069 SSK DUEL Praha

3 PECHÁČEK Martin 1991 34404 0812 SSK Astra Bruntál

4 POSTUPA Jiří 1973 04900 0042 SSK Borek u ČB

5 SKOPOVÝ Pavel 1969 04025 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

6 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 0370 SSK Dukla Plzeň

7 TRNKA Tomáš 1966 25312 0069 SSK DUEL Praha

8 MAŠTERA Aleš 1981 20990 0584 SSK Třebíč - Poušov

9 BARABASHEV Pavel 1975 39247 0013 SSK DDM Praha 5

10 ŠMEJDA Jaroslav 1955 11299 0095 SSK Škoda Vrchlabí

11 GELETI Jiří 1963 03302 0176 SSK Plzeň střed

12 KRBEC Vít 1964 37669 0885 SSK Elán Olomouc

13 BERNÁT Rudolf 1951 05711 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

14 KRAUS Ladislav 1977 11753 0370 SSK Dukla Plzeň

15 FIALA Martin 1992 35943 0126 SSK Opava

16 JANOŠŤÁK Štefan 1961 04262 0328 SSK Rožnov

17 SCHOLZ Pavel 1978 36160 0885 SSK Elán Olomouc

18 ČERNÝ Petr 1963 37264 0398 SSK Horní Benešov

19 VAVROUS Marek 1992 37129 0175 SSK Benešov

20 TRIBULA Zbyněk 1980 37590 0080 SSK Arnika Tachov

21 ANDRLÍK Viktor 1961 01095 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

VzPi 60, SH1

1 DĚCKÝ Pavel 1979 26852 0377 SSK Frenštát p.R.

2 GRONSKÝ Roman 1950 19053 0885 SSK Elán Olomouc

3 MARČAN Vladimír 1956 27625 0885 SSK Elán Olomouc

4 BENEŠ Dominik 1988 34413 0885 SSK Elán Olomouc

5 PIŠTĚCKÝ Vladimír 1964 32508 0775 SSK Brno Kývalka

6 MIKULKA Josef 1955 39193 0054 SSK Třebeš Hradec Králové

7 ŠKVARO Josef 1946 10147 0251 SSK Slaný



p.č.. Příjmení, jméno Ročník Průkaz Klub

N O M I N A Č N Í   L I S T I N A

puška, pistole

K Z R - Č P   2 0 1 3

VzPu 40, Juniorky

1 FRANCEOVÁ Kateřina 1995 35859 0200 SSK Manušice

2 JANOUŠKOVÁ Kateřina 1996 36653 0366 SSK Ruprechtice

3 MAZUROVÁ Nikola 1994 34289 0370 SSK Dukla Plzeň

4 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 0551 SSK Nivnice

5 ŠIRLOVÁ Michaela 1995 37102 0200 SSK Manušice

6 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

7 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

8 DIVÍŠKOVÁ Kateřina 1998 38085 0200 SSK Manušice

9 KLEČKOVÁ Romana 1993 36412 0200 SSK Manušice

10 DUDOVÁ Lucie 1996 35837 0162 SSK Slatina

11 JANČAŘÍKOVÁ Šárka 1995 37305 0224 SSK Policie ČR Ostrava

12 MAZUROVÁ Klára 1997 35814 0451 SSK Doudleby n.Orlicí

13 TEŘLOVÁ Michaela 1995 37844 0370 SSK Dukla Plzeň

14 ŠUBRTOVÁ Daniela 1993 37744 0027 SSK Delta Praha

15 BARTUŇKOVÁ Kateřina 1995 38082 0162 SSK Slatina Brno

16 NOVOTNÁ Michaela 1995 37753 0015 SSK Plzeň Slovany

17 NYKRÝNOVÁ Markéta 1994 38833 0366 SSK Ruprechtice

18 VACULÍKOVÁ Sabina 1995 35300 0210 SSK Uherský Ostroh

19 SVOBODOVÁ Lucie 1993 38847 0069 SSK DUEL Praha

20 ŽLEBKOVÁ Hana 1997 39297 0004 SSK Ostroj Opava

21 RÝGLOVÁ Anna 1994 39248 0032 SSK Bohemia Poděbrady

22 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 0162 SSK Slatina

VzPu 40, Ženy

1 BARTOŠOVÁ Klára 1988 35008 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

2 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

3 FRANCOVÁ Martina 1992 36613 0370 SSK Dukla Plzeň

4 KALNÁ Pavla 1982 20917 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

5 LAUERMANNOVÁ Jana 1989 32631 0366 SSK Ruprechtice

6 SÝKOROVÁ Adéla 1987 22483 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

7 ŠOSTKOVÁ Zuzana 1983 28446 0200 SSK Manušice

8 VALOVÁ Lucie 1981 17036 0370 SSK Dukla Plzeň

9 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 0370 SSK Dukla Plzeň

10 NEDVĚDOVÁ Marta 1976 07822 0069 SSK DUEL Praha

11 KRAČMAROVÁ Alžběta 1986 26001 0054 SSK Třebeš Hradec Králové

12 HAVLOVÁ Michaela 1991 38444 0162 SSK Slatina

13 SLEZÁKOVÁ Blanka 1989 32672 0294 SSK Meziboří

14 KREČMEROVÁ Gabriela 1988 25638 0004 SSK Ostroj Opava

15 JECHOVÁ Marie 1990 33716 0032 SSK Bohemia Poděbrady

16 KREJČOVÁ Ivana 1975 06374 0420 SSK Teplice

17 HULÍKOVÁ Dana 1972 03835 0055 SSK LOYD Jablonec n.N.



p.č.. Příjmení, jméno Ročník Průkaz Klub

N O M I N A Č N Í   L I S T I N A

puška, pistole

K Z R - Č P   2 0 1 3

VzPu 60, Junioři

1 BEČKA Jiří 1993 36561 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

2 CEJPA Petr 1994 33392 0200 SSK Manušice

3 CIPRO Adam 1994 37108 0190 SSK Přezletice

4 DITRYCH Marek 1994 34707 0054 SSK Třebeš Hradec Králové

5 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 0004 SSK Ostroj Opava

6 HAVLÍK Martin 1993 35894 0015 SSK Plzeň Slovany

7 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 0370 SSK Dukla Plzeň

8 PLECHÁČ Petr 1993 35863 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

9 POLÁČEK Aleš 1997 36254 0200 SSK Manušice

10 SVÁČEK Petr 1994 35261 0015 SSK Plzeň Slovany

11 ŠANDA Jiří 1995 36664 0200 SSK Manušice

12 JEŘÁBEK Václav 1996 37972 0105 SSK Kolín

13 KELNAR Václav 1997 37776 0004 SSK Ostroj Opava

14 MÍKA Dominik 1995 36732 0175 SSK Benešov

15 NOVÁK Jakub 1994 35304 0253 SSK Sezemice

16 POKORNÝ David 1995 35886 0370 SSK Dukla Plzeň

17 PATYK David 1995 37777 0004 SSK Ostroj Opava

18 HARAZIN Přemysl 1994 34430 0368 SSK Poruba Skalka

19 DRIML Michal 1994 36562 0069 SSK DUEL Praha

20 HÓTA Jan 1994 36590 0054 SSK Třebeš Hradec Králové

21 VYHLÍDAL Tomáš 1994 38145 0368 SSK Poruba-Skalka

22 POLÁŠEK Lukáš 1994 36496 0205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav

23 SMETANA František 1997 39012 0551 SSK Nivnice

24 KOVÁČ Daniel 1996 37852 0162 SSK Slatina

25 PAJOR Tadeáš 1996 38761 0004 SSK Ostroj Opava

26 POSPÍŠIL Jan 1996 35071 0054 SSK Třebeš Hradec Králové

VzPu 60, Muži

1 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 SSK Dukla Plzeň

2 HAMAN Václav 1986 14203 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

3 HRABOVSKÝ Adam 1989 30240 0370 SSK Dukla Plzeň

4 HRČKULÁK David 1992 35342 0370 SSK Dukla Plzeň

5 MACH Milan 1972 00966 0370 SSK Dukla Plzeň

6 PAJDA Ondřej 1992 36706 0224 SSK Policie ČR Ostrava

7 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 0232 SSK SKP Rapid Plzeň

8 ŠMOL Petr 1986 25751 0370 SSK Dukla Plzeň

9 ROZUM Michal 1979 07780 0015 SSK Plzeň Slovany

10 KOVÁČ Viliam 1992 37845 0162 SSK Slatina

11 ADAMEC Petr 1972 00973 0224 SSK Policie ČR Ostrava

12 BROŽEK Roman 1976 03845 0055 SSK LOYD Jablonec n.N.

13 BARTOŠEK Marek 1989 34460 0462 SSK Poličná

14 POLÁK Josef 1954 00144 0224 SSK Policie ČR Ostrava

15 HAWELKA Martin 1976 04073 0294 SSK Meziboří

16 HROMADA Jiří 1988 31323 0370 SSK Dukla Plzeň



p.č.. Příjmení, jméno Ročník Průkaz Klub
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17 GAVENDA Tomáš 1985 22704 0224 SSK Policie ČR Ostrava

18 KASIPOVIĆ Nikica 1966 32974 0015 SSK Plzeň Slovany

19 ŠMÍD Václav 1989 31125 0045 SSK DDM Kolín

20 TICHÝ Radek 1970 02696 0108 SSK Rakovník

21 FABOK Rastislav 1967 02404 0015 SSK Plzeň Slovany

22 ADAMEC Pavel 1972 00974 0224 SSK Policie ČR Ostrava

23 BINDER Jiří 1988 31296 0069 SSK DUEL Praha

24 KUČERA Zdeněk 1961 01718 0200 SSK Manušice

V Praze dne 26. března 2013

Nominční komise: Jiří Streit

Jiří Sedlák

Jan Fidler

Luboš Opelka

Vladislav Šaňák


